

Numer 618.

J. M.

# DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 31. Grudnia 1827. Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, inque obtemperare*

Nro  $\frac{100348}{36430}$ . WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 3 b. m. Nro 75385. treści następujący:

„Podług Urządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 3 Września 1825 r. do liczby 48,933. wydanego, każdy dłużnik chcący zaspokoić przypadającą od niego należność dowodami Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, powinien złożyć następującą Deklaracją:”

„Iż dowód przez Kommissyą Centralną Likwidacyjną na Summę Złp: N. wydany, składa na Kompensatę przypadającego od niego długu Skarbowi. Małąc zaś sobie przedstawione zapytanie, czyli de Deklaracyów takich używanych być winien papier Stemplowy? Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu postanowiła: iż Deklaracye podobne równie iak cessye na Certyfikatach Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej drugostronnie zapisywane, i inne dowody przez Władze, w skutek rozporządzeń Kom-



missyi Rządowéy Przychodów i Skarbu w téy mierze wydanych, sporządzane, wolne są od użycia papieru Stemplowego, a to z uwagi na ogólny cel Rządu przyspieszenia Kompensaty. Przynęm Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu widzi potrzebę zwrócić uwagę Kommissyi Woiewódzkiéy, iż z tego samego powodu wszelkie przedstawienia Władz czynione w celu zarządzenia Kompensaty, należą do §. 20 litera b. ustawy Stemplowéy, z kąd wynika, iż przedstawienia te wolne są i od Stempia i od opłat portorynynych w myśl ustępu 2. Artykułu 31 Postanowienia organicznego pocztowego z dnia 8 Lipca 1817."

Podając do powszechnéy wiadomości, poleca Kommissarzom Obwodowym i Wóytom Gmin, ażeby o tém strony interessowane zawiadomili i w wydarzonych przypadkach do przepisu tego stosowali się.

w Warszawie dnia 19 Mca Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr: *Jlly: Filipecki.*

Nro 93,417. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Wracającemu do wsi Borków w Obwód Stanisławowski Andrzejakowi Leonowi, uwolnionemu z woyska Polskiego z Pułku Strzelców pieszych JEGO Cesarsko-Królewskiéy Mości Nro 1. zabraną gwałtownie została furatka, w której znajdowało się dla tegoż uwolnienia z woyska Numerem Rodowodu 2883 oznaczone, w dniu 1 Października r. b. wydane. Kommissya Woiewódzka zamieszczając rysopis, taki w témże uwolnieniu zapisany został, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby na niewłaściwego posiadacza tegoż uwolnienia, baczność mieli, a na przypadek posłakowania, takowe wraz z niewłaściwym posiadaczem zatrzymali i właściwemu Kommissarzowi Obwodu dostawili.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Komissarze Obwodowi skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 30 Mca Listopada 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: *Jener:*

Rysopis: Leon Andrzejak, Syn Jana i Katarzyny, stanu wiejskiego, rodem z wsi Borków Obwodu Stanisławowskiego, dnia 5 Sierpnia 1797 r. urodzony. Twarzy krągłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów ciemnych, czoła niskiego, wzrostu maarszyn 2, Werków 5, osmych 2.

NRO  $\frac{96733}{12704}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Polcyi z dnia 26 z. m. r. b. Nro  $\frac{66}{293}$ , podane do publicznej wiadomości, iż dnia 14 Stycznia 1828. w Mieście Łowiczu, w Biórze Prezydenta tamiecznego o godzinie 10. z rana, odbywać się będzie przed Kommissarzem Obwodu Suchaczewskiego, w obecności Urzędu Muncypalnego Miasta Łowicza, minus-licytacya na Entrepryzę wyrestaurowania Mostów na Rzece Bzurze pod tymże Miastem położonych, własnością Gminy tegoż Miasta będących.

Koszta wyrestaurowania rzeczonych Mostów, wyrachowane są przez Budowniczego na Złp: 5701. gr: 28. i od téj Summy licytacya zaczynać się będzie, do której chcący należeć, złożyć winien na Vadium Złp: 713. które nieutrzymującemu się przy Entrepryzie natychmiast zwrócone, a minus licytanta aż do wykonania Entrepryzy w Depozycie Kassy Miejskiej zostanie.

O innych warunkach przy licytacji powziąć można wiadomość.

w Warszawie dnia 12 Mca Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki Sekre: Jny.*

NRO  $\frac{101438}{13031}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Polcyi z daty 20 m. i r. b. oznajmia Kommissya Wojewódzka niniejszém, że następujące Zgromadzenia polityczne Listami przez Radę Administracyjną Królestwa Polskiego wydanemi, i w dniu dzisiejszym do ogłoszenia w zwykłym sposobie, właściwym Kommissarzom Obwodowym przestaniem zwołane zostały, a mianowicie:

1. Sejmik Powiatu Warszawskiego, na dzień 24 Stycznia 1828 roku.
2. Zgromadzenie Gminę Okręgu Gostyńskiego, na dzień 24 Stycznia 1828 r.
3. Sejmik Powiatu Radziejowskiego, na dzień 28 Stycznia 1828 roku.

Na odbycie Obrad tych, Kommissya Woiewódzka przeznacza zwykle używane dotąd miejsca, iako te:

Ad 1. Tu w Warszawie, w Konserwatoryum Muzycznym na Krakowskim Przedmieściu, gdzie poprzednio Obrady tegoż Seymiku już odbywały się.

Ad 2. w Mieście Kutnie, w Kościele Parafialnym.

Ad 3. w Mieście Radziejowie, w Kościele XX. Franciszkanów.

O czém Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast zawiadomią Obywateli w zwykłym sposobie.

w Warszawie dnia 27 Grudnia 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr. Jener.*

### *L i s t y   G o Ń c z e .*

#### *Sąd Poprawczy Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa uprzejmie wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby Joachyma Chlewickiego, również fałszywie Pawłem Popławskim zowiącego się; ostatnio w Powiecie Opatowskim w Woiewództwie Sandomlenskiem przebywającego, który stosownie do jego zeznania, ma być deztererem z batalionu Saperów Woyska Polskiego i już z tego miał trzy razy uciekać, a czwarty raz usiłował dokonać ucieczkę, za liczne zbrodnie i kradzieże w Aresztach Sądu Naszego osadzonego, i w czasie użycia go do robót publicznych, za poprzedniem zamówieniem się z dwoma innymi i opatrzeniem w narzędzie do obrony w czasie ujęcia go, zbiegłego, iako szkodliwego publiczności, wedle nitęy załączonego opisu śledzili, a po wysledzeniu go, pod mocną strażą do Sądu naszego dostawić raczyły.

#### *Opis osoby iego jest następujący:*

Joachim Chlewicki vel Paweł Popławski, ma lat 36, katolik, rodem z wsi Huty Nowe, Powiatu Opatowskiego, jest wzrostu miernego, budowy miernéy, oczu siwych,

włosów czarnych, nosa dużego, twarzy ściągłej nieco ospowatej; mianowicie po lewej stronie, iak koniec nosa dwa przy sobie dołki, trochę piegowaty, nad lewym okiem ma kryśę iakoby z cięcia pochodzącą; na brodzie i wąsach zarasta ciemno-blond; w czasie uciezki był ubrany w sukmanę burą, czapkę z czarnym barankiem, koszulę i spodnie płócienne.

Chęciny dnia 12 Listopada 1827 roku.

Za Sędziego Prezydującego Kobyłecki.  
Tomczyński.

---

*Sąd Policji Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem publicznym czuwające, aby Jana Bobrowskiego mocno o kradzież obwinionego, wedle poniżej zamieszczonego Rysopisu, ściśle śledziły, a wrazie ujęcia, tegoż do Sądu naszego pod bezpieczną strażą dostawić rozkazały. Rysopis Jana Bobrowskiego jest następujący: lat ma 23, bezżenny, urodził się w wsi Służewcu, w Powiecie Warszawskim, włosów ciemnych, oczu piwnych, nosa małego, wzrostu dobrego, czuła wysokiego, jest on na prawą rękę kaleką, czytać ani pisać nie umie.

w Warszawie dnia 6 Grudnia 1827 roku.

Sędzia Prezydujący w Zastępstwie, J. Newelski.  
Kozłowski.

---

**O B W I E S Z C Z E N I A.**

*Sąd Policji Prostey Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału I.*

Obwieszcza niniejszym, iż w dniu 28 Listopada r. b. w Gminie Powązki znalezioną została kobieta nieżywa, niewiadomego imienia i nazwiska, która według rysów twarzy, mogła mieć lat około 50, przybrana była w kaftan sukieny koloru ciemno-zielonego łątany, podarty, spódnice łątaną płócienną niebieską, na głowie miała czapkę perkalową łątaną która była podwiązana pod brodę, nogi szmatami płóciennymi podobwitanie, pantofle stare na tychże skórzane, włosy na głowie okazały się czarne w

niektórych miejscach wytyślała. Ktoby wiedział o teyże imieniu i nazwisku, zechce o tém w prost Sądowi Policyi Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. udzielić wiadomość.

w Warszawie dnia 10 Grudnia 1827 roku.

Elzanowski, Assessor delegowany.

Kłodnicki.

Po zaszły w dniu 15 Maja 1827 roku śmierci niegdy Michała Elzanowskiego, wierzyciela kapitału 93,300. Złp: z większy Summy 111,300. Złp: na dobrach Mnich lit: A. i B. z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim położonych zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego a naydaley w dniu 26 Września 1828 roku w Warszawie w Pałacu Krasińskich w Kancellaryi hypotecznhey Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe do tegoż spadku udowodnili; inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11 Września 1827 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Gdy przez nastąpioną w dniu 5 Października roku 1825. śmierć Maryanny z Kramczów Suskiéy wdowy, wierzycielki kapitału Złp: 3000. na dobrach Czerniewice z przyległościami, w Powiecie Rawskim, Województwie Mazowieckim położonych, w dziale IV. pod Nrem 2 na kapitale Złp: 7000. umieszczonym, subintabulowanego, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 10 Lipca 1828 r. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznhey Województwa Mazowieckiego, a to w celu przepisania tytułu; w terminie więc tym, wszyscy Interessanci prawo do tego spadku mający, stawić się winni osobiście, lub przez swych pełnomocników.

w Warszawie dnia 26 Czerwca 1827 roku.

Rudnicki, Regent.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż Dobra Ziemske Szamowo część Lit: B. Jawkowszczyzna zwana — w Gminie Szamów — Parafii Witoni, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckim położona, mająca rozległości około dwóch włok Chetmińskich



1 piętnastu morgów ziemi — w której 28 Kawatków ziemi ornéy około 2 Wiók, morgów 2. — Łąki około morgów 6. — Ogrody około morgów 3. — Zabudowania, place puste, podwórze, drogi, rowy i wodościki, około 4 morgów zajmują; a które to grunta położone między polami i łakami dóbr Szamowa Litt: A. — są w połowie 2 klasy pszenney, a w połowie 2 klasy żytniey; do której prócz tego przywiązane jest prawo służebności na za- roślach i pastwiskach Dóbr Szamowa Litt: A. około 10 Wiók Chełmińskich wynoszących, nie mająca innych zabudowań dworskich prócz Wzrębu. — Co się zaś tycze zabudowań wie- yskich, mająca chałupę Nro 3 oznaczoną z chlewkiem i stodołą — i chałupę Nrem 7em z oborą chrusianną i podobną stodołą — należąca prawem własności do Franciszka Stępowskiego Obywatela we wsi Szamowie Powiecie Łęczyckim zamieszkałego dłu- żnika; została na żądanie Tomasza Rudnickiego Regenta Kancellaryi Ziemiańskiéy Wo- iewództwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Freta pod Licz: 278. zamieszkałe- go wierzyciela, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie w Rynku Nowego miasta pod Licz: 324 u Stanisława Wilkoszewskiego Adwokata obra- ne mającego — Aktem Karola Ołowskiego Komornika przy Sądzie Appellacyinym Kró- lestwa Polskiego z dnia 5 Listopada r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia za- iętą i zaarrestowaną — Zajęcie to zostało dnia 6 Listopada r. b. zostawioném w kó- pli Franciszkowi Stępowskiemu Woytowi Gminy Szamowa — Józefowi Kłobukowskie- mu Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego na ręce Rasinowskiego Sekretarza przy tym- że Kommissarzu, i Julianowi Wasowiczowi Pisarzowi Sądu Pokołu Powiatu Łęczy- kiego — Dnia 4 Grudnia r. b. zostało wpisaniem do Xięgi wieczystéy Dóbr zajętych — a dnia dzisiejszego do Xięgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cy- wilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej; — pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu tego posiedzeń w War- szawie przy Ulicy Długiey pod Ner 549 dnia 6 Lutego 1828 roku o godzinie 10 zrana. Dyrygować nią będzie Stanisław Wilkoszewski Adwokat, którego zamieszkanie powy- żéy jest wskazane.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewódz- twa Mazowieckiego dnia 15 Grudnia 1827 roku.

A. Podbielski. Pisarz.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż kamienica w Warszawie przy ulicy Szpitalnéy i Przeskok, pod liczbą 1354 w Cyrkule i Gminie siódmej, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i miasta Warszawy Wydziału 3go na gruncie emfiteutycznym położona, massiv murowana, dachówką Holenderką pokryta, w trójkąt budowana, na rogu ulicy szpitalnéy i Przeskok stojąca, o parterze z facyatką, z studnią cembrowaną na podwórzu w części brukowanym, z piwnicą, zabudowaniami drewnianemi gontami pokrytemi, staremi, na pięć komórek i dwie kloaki podzielonemi, z komórką przymurowaną, dachówką holenderką pokryte, z szpichlerzykiem murowanym zdezelowanym, z ogrodem fruktowym, prócz krzaków, 52 sztuk drzewa rodzaynego mającym, należąca prawem własności do Maryanny z Kociszewskich Wiśniewskiej wdowy, z własnych funduszów utrzymujące się, w teyże kamienicy zamieszkałéy, iako solidarney dłużniczki, a prócz niéy wspólnie z Janem i Franciszką Leszczyńskimi mieszkającey, mieszkają także: Dawid Kronholtz, Alexander Błaszyński, Tomasz Sosnowski, Józef Rząca, Józef Kiciński, Aron Hertzberg i Jan Relicki, została na żądanie Stanisława Wysockiego Patrona przy Trybunale Cywilnym I Instancyi Województwa Mazowieckiego, przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nrem 361 mieszkającego, a zamieszkanie prawne co do tego przedmiotu u Mateusza Szypnickiego Patrona, pod Liczbą 268 obrane mającego, aktem Nepomucena Chmielińskiego komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i miasta Warszawy Wydziału I z dnia 15 Listopada 1827 roku, końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaareztowana. Zajęcie to dnia 14 Grudnia r. b. doręczone zostało Radzcy Stanu Karłowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policyi Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza, tudzież W. Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III dnia 17 Grudnia r. b. zostało wpisaném do księgi hypotecznégó zajętéy nieruchomości, a dnia dzisieyszego do księgi zaareztowań nieruchomości, w Kańcellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego utrzymywanej. Piérwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I Instancyi Województwa Mazowieckiego dnia 5 Lutego 1828 r. — Sprzedażą dyrygować będzie Mateusz Szypnicki Patron, przy ulicy Freta Nro 268 zamieszkały.

Działo się w Warszawie dnia 21 Grudnia 1827 r. A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego dnia 21 Grudnia 1827 roku. A. Podbielski Pisarz.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 618.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 31. Grudnia 1827 Roku.

Nro  $\frac{95000}{100000}$ . — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy na dniu 15 Listopada r. b. w mieście Rawie w Biórze Kommissarza Obwo-  
du Rawskiego, bezkorzystnie odbyta minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Różnicy  
w mieście Nowém-Mieście, niezostała zatwierdzoną; podaje przeto do publiczney wia-  
domości, iż na tąż samą Entrepryzę i w tém samym miejscu odbywać się będzie po-  
wtórna minus licytacya pod warunkami w Nrze 294 Gazety Warszawskiej już obięte-  
mi, na którą Entrepryzy téy podłącza się chęć mający, zgłosić się zechcą na dzień 28  
Stycznia 1828 roku.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1827 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Komis: *Wdźki Koźuchowski.* Sekr: *Jener: Filipceki.*

Nro 87,970. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 11 z. m. b.  
r. Nro  $\frac{43391}{9007}$ , podaje do wiadomości powszechny: że w Obwodzie Siedleckim, w  
Gminie Niwiskach, nięto konia z uzdeczką surowcową, grubo-płaskiego, jasno-de-  
reszowatego, lat ośm mającego; 2. w Gminie Horadyszczę, konia jasno-szpakowatego,  
z grzywą i ogonem ciemno-siwém, pęcunami u nóg wszystkich białemi, z nosem  
pomiędzy nozdrzami białym, wzrostu miernego, lat 7 mającego. 3. w Gminie Wo-  
hyn folwarku Planty, konia kasztanowatego z łyse, białemi tylnemi nogami,  
wzrostu miernego, i piętnem na lewym udzie. 4. w Gminie Jaruzek Reszki, Ob-



wodzie Radzyńskim, klacz lat 5, mającą, zkaro. gniadą z gwiazdką na czole, ślepą na oba oczy.

Gdy właściciele onych ani z nazwiska ani miejsca zamieszkania nie są wiadomi, wzywa ich Kommissya Woiewódzka, aby po odebranie rzeczonych koni z dowodami własność onychże usprawiedliwiającemi, w przeciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego, do właściwych Wóytów Gmin zgłosili się, gdyż po upłynieniu tego terminu, znalezione konie zostaną na rzecz Skarbu publicznego sprzedane.

Za Radcę Stanu Prezesa

*Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Koźuchowski. Sekr: Jlny. Filipecki.*

Nro  $\frac{2}{3} \frac{1}{2} \frac{28}{5}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Uwładamia strony interessowane, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 25 Lipca r. b. Nro 43,354 po przekonaniu się, że 9 Włościan wsi Urzuty w podatkach podymnego i liwerunku z roku 1826 niezalegała, upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby tymże Włościanom przyznana na allewacją Wyrokiem Sądu Administracyjnego I Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 13 Października r. z. zapadłym, w podatkach z roku 1826 iako to:

1	w Podymném	:	.	.	.	.	.	.	Złp: 67 gr: 15.
2	w Liwerunku	.	.	.	.	.	.	.	Złp: 130 gr: 3

Razem . Złp: 197 gr: 18

za ich kwitem niezwłocznie gotowizną wypłaciła.

w Warszawie dnia 1 Grudnia 1827 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

*Referendarz Stanu, Kommiss: Wdzki Koźuchowski.*

*Sekr: Jener: Filipecki.*

**OBWIESZCZENIA.**

*Administracya Rządowa Dochodów Konsumcyjnych Miasta Warszawy i Pragi.*

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11 Grudnia r. b. Nro 82,302 ogłasza niniejszym: że dnia 21 Stycznia 1828 r. odbywać się



będzie w Biorze Administracyi licytacya in minus, na dostawę do składów iéy w Warszawie wódki garncy Sto sześćdziesiąt siedm tysięcy, okowity 9½ próby Magiera ze zboża palonéy, właściwego odoru i smaku, pod następującemi główniejszemi warunkami:

1. Do Licytacyi przypuszczeni będą sami tylko posiadacze Dóbr i Gorzelni, oraz Dzierżawcy dóbr Rządowych, w których dochód z gorzelni anszlagiem jest obięty; każdy przeto z tych posiadaczy i Dzierżawców, życzący sobie być przypuszczonym do Licytacyi, zaopatrzyć się winien w świadectwo Kommissarza właściwego Obwodu, obeymować mające nazwisko Dóbr dziedzicznych lub Rządowych, nazwisko posiadacza tychże Dóbr, i że w tych Dobrach znajduje się gorzelnia; a co do Dzierżawców Dóbr Rządowych, zaopatrzyć się nadto są obowiązani w świadectwo Kommissyi Wolewódzkiej jako dochód z Gorzelni Anszlagiem jest obięty.

2. Zakup wódek na Licytacyi odbywać się będzie częściami w ten sposób, że od jednego Licytanta nie większa partya iak dwa tysiące garncy, nie mniejszą zaś iak 500 garncy okowity zakupioną być może. Z tego powodu cała ilość Okowity garncy 167,000 do Licytacyi przyłeta, podzieli się na partye po 500 garncy i każda z tych partyi oddzielnie Licytowaną będzie.

3. Dla zachowania potrzebnego porządku pomiędzy Licytantami, otworzona będzie w Biorze Administracyi trzema dniami przed terminem wyżej wskazanym do licytacyi, Księga Deklaracyina, do której po odczytaniu i podpisaniu Warunków Licytacyjnych, tudzież warunków do umowy, każdy przybywający w chęci podjęcia się dostawy wódki, wpisze własnoręcznie swoje Imię i Nazwisko, miejsce zamieszkania, złoży kwalifikacyą Artykułem pierwszym wskazaną i wyrazi w przygotowanych na to rubrykach, czy jedną, dwie trzy, lub cztery partye po 500 Garncy Artykułem drugim wskazane sprzedać i do składów Administracyi Warszawskiej w oznaczyć się mającym czasie dostawić jest gotów.

4. Nadto każdy Licytant przy zapisaniu się do rzeconey powyżey książki deklaracyiney, złożyć winien Vadium w gotowych pieniądzach lub w Listach zastawnych licząc po groszy Polskich Piętnaście na każdy garniec, których ilość w księdze deklaracyiney oznaczył.

5. Do każdych Sta garncy okowity, dostawiający dodać będzie winien na uschnięcie po garncy dwa i pół bezpłatnie i bez najmniejszego wynagrodzenia.

6. W przypadku uchybienia umową oznaczyć się mającego terminu odstawy, lub dostawienia wódki w nieodpowiednim gatunku, wszelkie ztąd dla Administracyi wy-

niknąć mogące szkody, uchybiający dostawca zapłacić będzie obowiązany pod rygorem Egzekucyi Administracyinėj, którzy się dobrowolnie poddaie.

7. W terminie Licytacyi po odebraniu Vadiów, wpisane będą do Protokołu Licytacyjnego wszystkie warunki i wszyscy Deklaranci tym samym porządkiem w jakim się do księgi Deklaracyinėj sami zapisali, a następnie wywołaną zostanie cena od której zacznie się Licytacya in minus na partye punktem 2 wskazane. Licytanci o oferty z kolei pytani będą.

8. Po trzech krotném na Licytacyi głośném powtórzeniu ceny najmniej podanėj na dostawę jednéj partyi i wyraźnym zapytaniu się, czyli kto niższėj jeszcze nie poda ceny, nastąpi przybicie zakupu teyże partyi. Skoro zaś ieden Licytant otrzyma przybicie tylu partyi, na ile się sam w księdze zadeklarował, tém samém przeto do dalszego Licytowania nie mając prawa, protokół odbyty co do niego Licytacyi podpisać, i oczekiwać będzie przyzwania go do podpisania umowy obejmować mającój, oprócz niniejszych warunków terminu dostawy, sposób wypłaty przypadającój należytości, i ilość złożonego przy Licytacyi Vadium, które się zatrzyma jako kaucya na pewność dotrzymania umowy ze strony kontrahenta. Kaucya takowa ieśliby złożoną była w gotowiznie, zwracaną będzie w proporcyi dostawy wódki licząc po gr: 15 od Garnca. Złożona zaś kaucya w Listach zastawnych, zwracaną będzie w miarę dostawionėj takiej ilości wódek, za jaką list zastawny w naturze bez podziału da się zwrócić.

9. Gdyby się zdarzyło że nie wszystkie partye odstawy wódki przez Licytantów rozebrane będą, w takim przypadku resztujące partye Administrator ma prawo kupić od tych Licytantów, którzy podjąwszy się już po cztery partye czyli po garncy 2000 odstawić, od dalszego licytowania odstąpić musieli.

O dodatkowe tym sposobem odstawy oddzielne umowy spisane będą, i Kontrahenci dodatkowe kaucye w stosunku Artykułem 4 przepisany m złożyc będą obowiązani.

10. Gdy Licytacya tego rodzaju wymaga, aby liczba Licytantów przewyższała znacznie, a przynajmniej o połowę ilość wystawionych na Licytacyą partyi wódek, rachując na każdą osobę do 2000 Garncy, a zatem gdyby tyle Licytantów nie przybyło ile podług tego prawidła na całą powyższą ilość partyi wypada, natenczas w téj samėj proporcyi ilość wystawionych partyi zmniejszoną zostanie tak, aby zawsze ilość partyi wynosiła nie więcéj jak połowę przeciwko liczbie konkurentów.

11. Skutki Licytacyi obowiązują Licytantów zaraz po podpisaniu Protokołu Licy-

tacyjnego a Administracją dopiero po jego zatwierdzeniu przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu.

12. Oprócz powyższyć ilości, zakupi jeszcze Administrator z wolnćy rćki Sto Ośmnaście tysięcy Garncy Okowity.

w Warszawie dnia 14 Mca Grudnia 1827 roku.

Administrator

(podpisano) L. Newachowicz.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) W. Popławski.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni: iż dobra Ziemskie Szamowo Część litt: A. Wargawa młoda czyli mała, w Gminie Szamowo, Parafii Witoni, Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckim, tudzież Dobra Glinnik czyli Glinek z przyległościami Ziewaniczki i Krystyna, w Gminie Glinek, Parafii Walszewskićy, w Powiecie Brzezińskim, Woiewództwie Mazowieckim, położone; spadkowe po Wiktorze Stępowskim, z których Szamowo litt: A, do Franciszka Stępowskiego Obywatela w tychże dobrach zamieszkałego dłużnika prawem własności należy i wiego iest posiadaniu; Wargawa młoda czyli mała, należy prawem własności do Doroty z Stępowskich Franciszka Gaiewskiego Małżonki, czyli oboygą Małżonków Gaiewskich dłużników, w Mieście Powiatowym Łęczycy zamieszkałych; zostało w dzierżawnćy possessyi Tomasza Siewierskiego, Dobra Glinnik czyli Glinek z przyległością Ziewaniczki i Krystyny, należą prawem własności do Karola Stępowskiego dłużnika; we wsi Podłężyce, Powiecie Szadkowskim, Woiewództwie Kaliskim zamieszkałego, a są w dzierżawnćy possessyi Jana Szweycer. — Zostały na żądanie Eugeniusza Szamowskiego Obywatela, iako Ignacego Szamowskiego uniwersalnego Sukcessora, we wsi Witaszewicach, Powiecie Łęczyckim, i Mateusza Szamowskiego Obywatela, iako uniwersalnego niegdy Onufrego Szamowskiego Sukcessora, we wsi Rycerzewie, Powiecie Orłowskim, Woiewództwie Mazowieckim zamieszkałych wierzycieli, zamieszkanie prawne u Woyciecha Wołowskiego Patrona w Warszawie pod liczbą 54 obrane mających, Aktem Karola Ołowskiego Komornika przy Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego z dnia 25, 27, 29, 30 i 31 Października, tudzież 2 i 3 Listopada r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Wieś Szamów części Litt: A. ma rozległości około 32 włók Chelmińskich w iednćy połowie drugićy klasy pszenńey, a w drugićy

połowie drugiey klasy żytnéy — w której pola orne około 18 włók — Lasek z Osiczyzny, Dębiny i Brzeziny, znacznie zniszczony, około włoki iednéy morgów 15. Łąki około włoki iednéy — Zarośli i pastwiska około włók 10. Lasek Olszowy i Brzozowy mały około morgów dwóch — Ogrody około morgów 15, miejsca na zabudowania, podwórza, drogi, rowy, stawy i wodościki, około morgów 23 zajmują. Znajdujący się we wsi téy Młynarz Woyciech Lubecki opłaca czynsz — Zabudowania są: Dwór przy którym ogród z Altanką i pszczelnik, kurniki, folwark murywany na owczarnią obrócony, sieczkarnia, stajnia i szpichlerz razem; — Szpichrz osobno, stodoła trzy, wolarnia, owczarnia, obora osobna, stajnia, wozownia i trzeci szpichrz, wszystko to równie iak dwór z drzewa, Browarek z kamienia murywany, ust i kuźnia drewniane; karczma, wiatrak, dwanaście chałup wiejskich, Numerami 2. 4. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. i 16. oznaczonych, przy których wszystkich znajdują się zabudowania gospodarskie, prócz przy chałupie oznaczoney Nrem 12. Dobra te są obciążone służebnością pastwiska dla części Szamowa Litt: B. Jankowszczyzna zwanéy.

Wargawa młoda czyli mała, ma rozległości włók Chełmińskich  $7\frac{1}{2}$ . grunta w  $\frac{4}{5}$  częściach są drugiey klasy pszenney, a w  $\frac{2}{5}$  częściach są drugiey klasy żytnéy. — Orne grunta zajmują około włók 6 morgów 15; Łąki około morgów 10; pastwiska i zarośle około morgów 15. — na której drugiey części Wargawy młodey obcą własnością będącey, służy wolność pasania — Ogrody około morgów dwóch, miejsca na zabudowania, podwórza, drogi, rowy i wodościki zajęte, około morgów trzech. Czynszownikiem jest tylko karczmarz Wincenty Lipiński — zabudowania są: dom mieszkalny czyli drewniany, stajnie, stodoła, wżrąb przy którym jest ogród, chlewik, karczma, chałup wiejskich dwie, z gospodarskiemi zabudowaniami. — Dobra Glinnik z przyległościami Ziewaniczki i Krystyny, małą rozległości około 20 włók Chełmińskich, z których grunt orny obeymuie około włók 11 bór czyli las młody z dębiny, sosniny i innych drzew w  $\frac{1}{5}$  części zniszczony, około włók sześciu — Zarośle i paśniki około włók dwóch, łąki około morgów 15; lasek z młodey brzeziny, osiczyzny około morgi iednéy — Ogrody około morgów 6, miejsca zabudowane, drogi, wodościki około morgów 8. Grunta są w iednéy czwartey części drugiey klasy pszenney, w  $\frac{2}{4}$  częściach drugiey klasy żytnéy i w  $\frac{1}{4}$  trzeciey klasy piaszczystéy. Młynarz Sladecki opłaca czynsz; a Owczarz Jakób Surgot płaci od owiec.

Zabudowania w tych Dobrach są: Dwór przy którym ogród, Folwark, chlewy, sklep, browarek, obora, wozownia, cielenciarnia, stodoła trzy, szpichrz, chałup

wiejskich ośm z zabudowaniami gospodarskimi, oraz wżrąb od chałupy spalony z pozostałemi gospodarskimi zabudowaniami, karczma i kuźnia — W przyległości nadto Ziewaniczki Krystyna zwaney, jest dom, dawniey browar, karczma, owczarnia, stodoła dworska, młyn wodny, Jagielnik, stodoła młynarska, obora, chlewik.

Zaigęcie powyższe zostało dnia 6. Listopada r. b. doręczoném Franciszkowi Stepowickiemu Wóytowi Gminy Szamowa, Józefowi Kłobukowskiemu Kommissarzowi Obwodu Łęczyckiego, Julianowi Wąsowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego, dnia 9 Listopada r. b. Janowi Szwaycer Wóytowi Gminy Glinnika, Adamowi Jałowieckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Brzezińskiego, na ręce Torzańskiego Protokulisty, dnia 12 Listopada r. b. Józefowi Heymans Kommissarzowi Obwodu Rawskiego, na ręce Szymańskiego Sekretarza. Dnia 4 m. i r. b. zostało wpisaniem do Xiąg wieczystych zajętych dóbr, a dnia dzisiejszego do xiągi zaareztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywaney. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży Dóbr wspomnionych, odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału I. w miejscu jego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549, dnia 6 Lutego 1828 roku; Dyrygować nią będzie Woyciech Wołowski Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 15 Grudnia 1827 roku:

A. Podbielski Pisarz.

*Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni, iż kamienica w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście, pod liczbą 418 w Cyrkule VII. Gminie téżże, pod okręgiem Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału III. na gruncie emfiteutycznym do Kapituły Metropolitalney Warszawskiéy należącym, położona, z oficyną i podwórkiem, drwalnią, komórką i kłódką, należąca prawem własności do Józefa, Apolonii i Maryanny rodzeństwa Poliwczyńskich obywateli dłużników w tymże domu zamieszkałych, będąca w dzierżawney possessyi Franciszka i Antoniny małżonków Biedrzyckich, mieszcząca w sobie lokatorów: Franciszka Bukowskiego, Antoniego Weynerta, Jana Gościewskiego, Piotra

Niwiańskiego, Woyciecha Bielanowskiego, Józefa Ziemińskiego, Józefa Węckiego, została na żądanie Woyciecha Trzetrzewińskiego Referenta w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, iako głównego opiekuna nieletnich Romana, Ignacego, Marcelli i Idalii rodzeństwa Zaborowskich, po niegdy Konstancyi z Marczyńskich piérwszego ślubu Zaborowskiéy, powtórnego Kozarskiéy, z Adamem Zaborowskim dotąd żyjącym spłodzonych dzieci, iako wierzycieli, w Warszawie przy ulicy Elektorálnéy pod Nrera 755 mieszkającego, zamieszkanie co do tego interessu w Warszawie pod liczbą 1776 u patrona Ossowskiego obraue mającego, aktem Jana Nepomucena Chmielińskiego Komornika przy Sądzie Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy, Wydziału I z dnia 4 Sierpnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaaresztowana; zajęcie to zostało dnia 29 Sierpnia r. b. doręczoném Radzcy Stanu Karólowi Woydzie Prezydentowi Muncypalności i Policji Miasta Stołecznego Warszawy, na ręce Bagińskiego Sekretarza Dziennika, tudzież Woyciechowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu i Miasta Warszawy, Wydziału III dnia 31 Sierpnia r. b. wpisaném do księgi hypotecznój nieruchomości zajętej, a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale I. w miejscu iego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549 dnia 30 Października r. b. dyrygować nią będzie Cypryan Ossowski Patron, którego zamieszkanie powyżéy jest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Września 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 13 Września 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału w terminie przygotowawczego przysądzenia to jest w dniu 18 Grudnia 1827 r. wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia domu tu w Warszawie pod Nrem 418 położonego, na dzień 14 Lutego 1828 r. wyznaczony został, i dom ten Cypryanowi Ossowskiemu Patronowi Trybunału, sprzedaż popierającemu za podaną sumę Złp. 30,000 przygotowawczo jest przysądzony; o czém wszystkim niżej wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 20 Grudnia 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU-



DODATEK DRUGI DO NUMERU 618.  
D Z I E N N I K A U R Z Ę D O W E G O.

*w Warszawie dnia 31 Grudnia 1827 roku.*

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Ma-  
zowieckiego w Kwartale IV. 1827 r. czyli od Nro 604. do włącznie  
Nro 618. zamieszczonych.

		Numer Dzienn. - Stron:
<b>z Wydziału Oświecenia Publicznego.</b>		
Ogłoszenie powtórne	Entrepryzy wymurowania Dzwonnicy przy Koście- le w Sochaczewie	605 - 1021
ditto	ditto obmurowania kamieniem cmentarza w Siennicy	607 - 1075
Uwiedomienie, iż	Dziedzic dobr Duninowa dom z ogrodem i placem dla szkoły miejscowey wiecznemi darował czasy	608 - 1106
Ogłoszenie	Entrepryzy wystawienia Kościoła w wsi Klembowie	609 - 1034
ditto	ditto reperacyi Bużnicy w Nowym-Mieście	609 - 1042
Zarządzenie	wyboru Dozorców Buzniczych	610 - 1065
Uwiedomienie, iż	Kommissarzami do zamiany Dziesięciu wytycznych na o- płate, wyznaczeni zostali w Ohwodzie Warszawskim z strony duchowney JXX. Dybowski i Koch	611 - 1079
Ogłoszenie	Entrepryzy reperacyi Kościoła w Radziwiu	611 - 1084
ditto	ditto w wsi Jamnie	611 - 1085
ditto	wymurowania Kościoła w Wrociszewie	611 - 1085
ditto	reperacyi Kościoła w Konzreb	611 - 1086
ditto	ditto w Kocierzewie	612 - 1102
ditto	ditto w Paęynie	612 - 1103
ditto	wystawienia Dzwonnicy i obmurowania kamieniami cmentarza we wsi Kamionnie	613 - 1157
ditto	ditto oparkanienia cmentarza w Nieborowie	614 - 1197
ditto	ditto pobicia kopuły blachą w wsi Wiśniewie	615 - 1208
ditto	ditto wymurowania Kościoła w wsi Mazewie	615 - 1221
ditto	ditto reperacyi Kościoła w Brześciu	615 - 1221
ditto	ditto ditto w Piasecznie	616 - 1230
ditto	ditto Dzwonnicy i osztachetowania Cmenta- rza w wsi Bąkowie	616 - 1230
ditto	powtórne Entrepryzy oparkanienia cmentarza w Nieborowie	617 - 1262
Ogłoszenie	Entrepryzy reperacyi Bożnicy w Nowymmiescie	618 - 1852

z Wydziału Administracyjnego.

Rozkład Składki Ognlowéy na Obywateli którzy z dobrami do Towarzystwa Kredytowego przystąpili	605 - 1013
Wykazy wypłat bonifikacyjnych za pogorzele od Roku 1817 do włącznie ostatniego Czerwca 1827 w Młastach i wsiach wydarzone	609 - 1037
Ogłoszenie Entrepryzy wystawienia 2 pomp w Gróycu	609 - 1049
Postanowienie Rady Administracyjnéy oznaczające rewir na zamieszkanie żydów w Mieście Kowalo	611 - 1081
Uwiedomienie o ukaraniu jednego fabrykanta za nieprodukowanie kwitu zaświadczonego i nieprzedstawienie zakupionéy wełny do supperrewizyi	611 - 1084
dito iż termin wystawy płodów przemystu kralowego do Mca Maia r. p. 1828 przedłużony został	612 - 1097
dito na jakie cele fundusze skrzynek rzemieślniczych użyte bydź winny	612 - 1098
Ogłoszenie Entrepryzy wystawienia Sztachet, Mostku i ułożenia bruku w M. Gombinie.	612 - 1103
dito Stanu funduszów towarzystwa wsiów i Miast z r. 1826	612 - 1113
Zaprowadzenie dozoru nad fabrykantami udzielone od Rządu zapomogi mającém:	613 - 1141
Zwołanie na dzień 16. Stycznia 1828 zgromadzenia Gminnego Obwodu Warszawskiego	617 - 1246
Uwiedomienie, jakie dowody przez kandydatów na członków Izby Poselskiéy lub Radcę Woiewódzkiego, Marszałkowi zgromadzenia politycznego składane bydź winny	617 - 1247
Ogłoszenie Entrepryzy wyrestaurowania Mostu pod Łowiczem	618 - 1279
Zwołanie Seymikow Ptow Warszawskiego i Radzieiowskiego i Zgromadzenia Gminnego Okręgu Gostyńskiego	618 - 1279

z Wydziału Skarbowego.

Postanowienie Rady Admin: wskazujące zajęcie gruntów w przestrzemi od Rogatek Rowązkowskich do Jerolimskich na rozszerzenie Okopow M. Warszawy	605 - 1005
Sledztwo osób zalegających w opłacie Stempla wpisowego	605 - 1010
dito Lewka Weynberg dłużnego Złp: 36 kary Sądowéy	605 - 1012
Wezwanie właściciela Skrzynki pod cechą H. S. na Komorze Nieszawskiéy złożonéy	605 - 1013
Uwiedomienie o Towarach przez Straż Kozacką między wsiami Wygodą a Słońskiem defraudantom odebranych	605 - 1016
dito o zaassynowaniu przyznanych na allewiacyą podatków Folwarkowi i Wsi Paprotni z r. 1826	605 - 1021
Obwieszczenie Komis: Cent: Likwidacyinéy wzywające pretensorów do udowodnienia zamieszkania r. 1819	606 - 1041
Rozkład kolejnego wnoszenia podatków w Mcu Listopadzie	606 - 1043
Uwiedomienie o przyznanéy 6 letniéy allewiacyi w podatkach Dziedzicowi Wsi Wólki Zateżkiéy	606 - 1047
Zarządzenie w przedmiocie dołączenia do podań Stempla w razach potrzeby przedstawienia interestu do decyzji władzy wyższéy	606 - 1049

	Numer
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych M. Dąbrowie	Dzien: - Stron: 606 - 1050
Ponowienie wezwania w celu przyjęcia dystrybucyów Stemplowych za go- towiznę	607 - 1102
Sledztwo żyda Pinkusa Bongart	607 - 1105
Taxa podług której Szynkarze sól na wagę przedawać mają	608 - 1109
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w Miastach Woiewódz- twa Mazowieckiego	610 - 1057
ditto dochodów Konsumpcyjnych M. Ozorkowa na rezyko licytantów	610 - 1058
Sledztwo byłych poddzierżawców podatku koszernego w roku 1817 $\frac{1}{2}$	610 - 1059
Objaśnienia w przedmiocie opłat portorynych w korespondencyach Władz Rządowych z interessu prywatnego wynikłych	611 - 1073
Sledztwo Kaletana Benieckiego lub jego Sukcessorów	611 - 1074
Uwiedomienie o zaassygnowaniu podatków allewiowanych folwarkowi I. mielnik z r. 1825	611 - 1075
ditto ditto ditto Lubania z roku 1826	611 - 1076
ditto ditto ditto Trembaczew ditto	611 - 1077
ditto ditto ditto Sadowice ditto	611 - 1078
ditto ditto ditto Rosochy ditto	612 - 1100
ditto ditto ditto Przyłuski ditto	612 - 1101
ditto ditto ditto Rzymiec i Wierzbie	612 - 1102
Wezwanie byłych Exaktorów Konsumpcyjnych M. Fiałku do odbioru za- kwitowań z lat 180 $\frac{7}{8}$	613 - 1156
Sledztwo Lisieckiego Skarbowi dłużny	613 - 1143
Uwiedomienie o zaassygnowaniu do zwrotu allewiowanych i opłaconych po- datków Włościanom wsi Sadowice i Szczurowo	613 - 1144
Ogłoszenie Wykazu Obligacyów Kamery Nadwornéy Wiedeńskiéy na dlugi Króla Stanisława wydanych, w celu aby właściciele takowych w przypadku zagubienia którey, do Landrechta w Wiedniu zgłaszali się	613 - 1145
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w podatkach różnym Włościanom	613 - 1152
ditto dla wsiów Pokrzywny i Lutobory	613 - 1155
ditto o dozwoleńie przeprowadzania przędzy bawelnianéy z Miast Wo- iewódzkich do Miast pomniejszych	614 - 1197
Wezwanie Drzewieckiego byłego Pułkownika i Modrzyńskiego Kapitana do wniesienia należności z masy Jabłońskiego Kapitana wynikającey	615 - 1206
Sledztwo Zachara Moszkowicza i Iwana Krzyszczuka	615 - 1207
Uwiedomienie o zaassygnowaniu allewiowanych podatków za rok 1826 fol- warkowi Łąki wielkie	615 - 1208
Sledztwo osób Skarbowi dłużnych	615 - 1213
Ogłoszenie Listy Officyalistów w czynnéy służbie dochodów tabaczných zo- stających	616 - 1231
Uwiedomienie o zaassygnowaniu przyznaných na allewiacyą z roku 1825 po- datków Włościanom wsiów Kuflewa, Troianowa i Guzewa	617 - 1249
Uwiedomienie o wydzierżawieniu podatku koszer: w Woiew: Mazowieckim	617 - 1250
Rozkład opłaty podatków w Mcu Stycznia 1828 roku	617 - 1253
Przepis składania deklaracyi przy kompensacie długów Skarbowych Certy- fikatami Kommissy Centralnéy Likwidacyinéy	618 - 1277
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w podatkach Włościanom wsi Urzały	618 - 1286

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

Wezwanie Dąbrowskiego byłego Dzierżawcę folwarku Czerniewiczek do obrachowania się z Skarbem	605 - 1012
Reskrypt Kommissi Rząd: Przych: i Skarbu zabraniający dawania Właścicielom trunków na kredyt, oraz exekwowanie długów karczemnych	608 - 1101
Zarządzenie podawania rok rocznie przez dzierżawców dóbr Rządowych kwitów z uiszczonych opłat publicznych	608 - 1104
Wezwanie Glanbitza lub jego Successorow do odbioru pokwitowania z rachunków leśnych Łaznowskich	608 - 1106
ditto Celińskiego i Zdieszynskiego byłych dzierżawców Dóbr Rządowych do obrachowania wzajemnych pretensyi	611 - 1076
Ogłoszenie Entrepryzy dostawy drzewa z Lesnictwa Potycz do Magazynu Warszawy	611 - 1078
Ogłoszenie przepisu ochraniającego Owce od ospy i o sposobach w téj chorobie zaradczych	613 - 1130
Wezwanie dzierżawców Dóbr Rządowych aby z przyznanemi sobie pretensyami do Kassy Głównej Woiewódzkiej w celu wzajemny kompensaty zgłosili się	615 - 1205
Postanowienie Rady Administracyjney odłączające wieś Chruscin od Obwodu Łęczyckiego a włączające do Obwodu Kaliskiego	617 - 1245

z Wydziału Woyskowego.

Sledztwo Tomasza i Wincentego Zakrzewskich byłych Woyskowych	605 - 1038
ditto Grzegorza Sterc v. Sterc w transporcie zbiegłego	605 - 1046
Ogłoszenie licytacji na dostawę słomy dla Woyska w Wtwie konsystuiącego	607 - 1074
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	609 - 1030
Uwiedomienie iż ozdoby Orderow po zmarłych osobach Woyskowych, pozostałe, właściwym Rządowi zwracane bydz winny	613 - 1135
ditto iż właściciele dobr w wieku spisowym będący, udowodnić winni pełnienie obowiązkow Woytowskich	613 - 1136
Wykaz dróg Woyskowych w Krolestwie Polskiem	613 - 1136
Sledztwo spisowych z innych Woiewództw zbiegłych	613 - 1149
ditto Sobudzkiego i Lewandowskiego z pułku 7 piechoty zbiegłych	617 - 1243
ditto Filipa Szewczyka z kompanii Rakietników	617 - 1249
Uwiedomienie, iż Woyskowi z Szwadronów i Kompanii Cesarzkich od dnia śmierci, Wiekopomny pamięci N. Cesarza i Krola Alexandra od służby uwolnieni, nosić mają Cyfrę tegoż Najjaśniejszego Pana wieńcem otoczoną	617 - 1251
Zarządzenie względem wydawania świadectw pojedynczo osobom z Gmin na zarobek wychodzącym	617 - 1261
Sledztwo Dymissyi Andrzeiakowi Leopoldowi w wsi Borki skradziony	618 - 1273

z Wydziału Policyjnego.

Sledztwo Chlewickiego Joachima i Niedziatkiewicza Augustyna z Arcztn w Chęcinach zbiegłego	605 - 1016
ditto Osób bez świadectw przesiedlenia z miejsca zamieszkania wyszłych	605 - 1017
ditto Jakóba Kwiatkowskiego byłego Kaprala Woysk Xięstwa War-	

	Numer
szawskiego z pobytu niewiadomego	Dzien: - Stron: 606 - 1047
ditto Osob podeyrzanych z roznych miejsc zbiegłych	606 - 1050
ditto Jana Makaruka o kradzież w Rossyi popełnioną obwinionego	606 - 1051
ditto Osób o różne przestępstwa obwinionych	607 - $\frac{1052}{1078}$
Uwiedomienie, iż Jakob Waszczanow Wyrokiem Sądu Łomżyńskiego nadeporucyą w Obwod Maryampolski wskazany został	607 - 1071
Lista Osób zabroniony pobyt w Kraju mających	607 - 1071
Uwiedomienie o koniach pod Falentami i w wsi Skłęczkach ujętych	607 - 1072
Sledztwo pieczęci Wóytom Gmin Zameczek i Niemczewa skradzionych	607 - 1073
ditto Burmistrzowi Miasta Wisztyńca skradzionéy	607 - 1074
Lista Towarów Lekarskich i z niemi styczność mających, które przez kupców sprzedawane bydź inogą	609 - 1029
Sledztwo żyda Izraela Abrahamowicza v. Waremana	609 - 1032
ditto Zrebiąt w Gminie Pogorzal skradzionych	609 - 1033
ditto pieczęci Wóytowi Gminy Slatkow skradzionéy	609 - 1034
Uwiedomienie, iż Jozefowi Kurzątkowskiemu, Moszkowi Dawidowiczowi Kosztenberg i Raymundowi Zabłockiemu, Wyrokami Sądowemi mieysca zamieszkania wskazane zostały	609 - 1031
Uwiedomienie o koniach w wsi Pukinin, i Kampinos, niemniéy wleprzu w wsi Dąbrowicach ujętych	609 - 1042
ditto iż Henrykowi Hilbrand z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonemu i w Kraju Polskim przebywać nie jest wolno	609 - 1049
ditto ditto Frederykowi Otto i Neymann	610 - 1063
Sledztwo konia z Batalionu pociągowego Litewskiego pod Rogatkami Grochowskiemi żołnierzowi zbiegłego	610 - 1061
Wezwanie Sukces: Piotra Piątkowskiego w Gubernii Kiiowskiéy zmarłego	610 - 1061
Sledztwo pieczęci Kommissarzowi Cyrkołu IV. M. S. Warszawy skradzionéy	611 - 1075
Uwiedomienie o koniach w Gminie Młociny, Regnów i Wsi Kapoty ujętych lub złodzieiom odebranych	612 - 1090
Sledztwo pieczęci Wóytowi Gminy Trojanów skradzionéy	613 - 1143
ditto Szymona Kwiatkowskiego z aresztu Miasta Radomia zbiegłego	613 - 1155
Dekret Królewski i zasady do stanowienia Tex Policyinych na Wiktuaty	614 - 1165
Uwiedomienie, iż żydzi Mosiek Lewko, Jakob i Hersz Szpitalni, Wyrokiem Sądowym mieysce zamieszkania w Obwodzie Lipnowskim wskazane mają	615 - 1027
Sledztwo Andrzeia Rubesza, Kacpra Kryszyńskiego v. Grochowskiego i Jana Roszkiewicza	615 - 1214
Lista osob z Państwa Rossyjskiego wyprowadzonych którym pobyt w Królestwie Polskiem wzbroniony został	615 - 1222
Sledztwo osob bez świadectw prawom przepisanych z mieysca zamieszkania wysztych	615 - 1223
ditto Katkowskiego z Rossyi zbiegłego	615 - 1224
ditto pieczęci Wóytowi Gminy Leznica skradzionéy	615 - 1224
Sledztwo Osob zbiegłych	615 - 1225
Ogłoszenie Entrepryzy wymurowania Domu Szpitalnego w M. Budowie	616 - 1229
ditto ditto urzędzenia aresztu Policyinego w M. Kutnie	616 - 1237
Sledztwo Osób z roznych miejsc zbiegłych	616 - 1237
ditto ditto o kradzieże podeyrzanych	616 - 1238

	Numer
	Dziem. - Stron:
Sledztwo Stanisława Cebulę i Macieja Gerczyńskiego	617 - 1250
ditto skradzionych rzeczy z Kościoła na Pradze	617 - 1269
<b>z Wydziału Służby Publicznej.</b>	
Wykaz zalegających rezolucyi i poświadczeń przez Radę Obywatelską wydanych	614 - 1198
Zarządzenie, aby podpisy XX. Proboszczów na Metrykach Władzom Rządowym składanych, przez Wójtów lub Burmistrzów poświadczane były	617 - 1247
<b>Obwieszczenia w różnych przedmiotach.</b>	
Ogłoszenie sprzedaży dóbr Zagorzany w Wolewództwie Krakowskiem	605 - 1018
List gończy za Józefem Adamczykiem	605 - 1022
Sledztwo skradzionych rzeczy z Kościoła S. Anny w Kurzelowie	605 - 1022
List gończy za Anną Sinoradzką i Semkiem Kiykiem	605 - 1023
Uwiedomienie orzeczech wdepozycie Sądu Policji Poprawczyej Obwodu Warszawskiego i Policji Prostey Powiatu Brzeskiego znajdujących się	605 - 1024
Ogłoszenie regulacyi nowey hypoteki domów w Mieście Wiskitkach, Łowiczu i Folwarku Glinki	605 - 1025
Uwiedomienie orzeczech w Depozycie Sądów Poprawczych Obwodu Warszawskiego i Siedleckiego złożonych	605 - 1028
ditto o znalezionych osobach nieżywych w wsi Podskarbicach i przy drodze Jerozolimskiej w Warszawie	605 - 1030
Ogłoszenie regulacyi hypotecznój dóbr Rządowych Miasta Zgierz	605 - 1031
ditto ditto spadku po Teressie Ragi i Janie Szparman, Kazimierzu Mireckim i Sulimirskim	605 - 1032
ditto po Katarzynie Jasińskiej, Salomei Zannelli, i Maryannie Suskiej	605 - 1033
ditto po Pawle Wyrzykowskim, Antoninie Czarnockiej i Janie Latoszyńskim	605 - 1034
Obwieszczenie sprzedaży Possessyi Nro 1961 i 1944	605 - 1035
Ogłoszenie regulacyi nowych hypotek niektórych possessyi w Mieście Łowiczu i Sochaczewie	605 - 1035
Ogłoszenie regulacyi spadku po Walentym Rządickim	605 - 1037
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Leszno i Białoty	605 - 1038
Sledztwo skradzionych klaczy z Łazienek Królewskich w Warszawie	605 - 1040
Listy gończe za Franciszkiem Wiśniewskim i Józefem Borszczem v Zukowskim	606 - 1048
ditto za Anną Stachurską i Maryanną Lisiecką	606 - 1052
Uwiedomienie orzeczech pod Borem Bielańskim Osobie podeyrzaney odebranych	606 - 1052
ditto o klaczy karey pod dozorem Sądu Powiatu Zgierskiego zostalącey	606 - 1053
Ogłoszenie regulacyi nowey hypoteki Domu Nro 55 w Karczewie	606 - 1053
ditto ditto Domów w Mieście Rawie	606 - 1057
ditto Domu Nro 44 w Mieście Stanisławowie i domu w Wiosce Radzymskiej	606 - 1058
ditto regulacyi spadku po Teressie Garbowskiej, Józefie Czekińskim i Józefie Łubieńskiej	606 - 1059
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Brzeziny	606 - 1060
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Mieście Ozorkowie, Alexandrowie Piątku, Zgierzu i Łodzi	606 - 1055
ditto ditto spadku po Bogumile Pagowskim.	606 - 1066

		Numer Dzienn. - Stron
Ogłoszenie	ditto ditto po Emeryku Bratoszewskim, Julianie Zuko- wskiej i Stanisławie Kłosowskim	606 - 1066
ditto	ditto po Krzysztofie Dworakowskim	606 - 1067
Obwieszczenie	sprzedaży placu pustego Nro 73 w Warce	606 - 1067
ditto	w przedmiocie nastąpić mającego rozdziału majątku Emilii i Grzegorza Grotowskich małżonków	606 - 1067
ditto	w przedmiocie wymazania kaucyi za Mikołajem Szczawińskim Konserwatorem hipotek Powiatu Łęczyckiego na dobrach Kar- sznińce zapisanej	606 - 1068
Uwiedomienie,	iz pojedynczych egzemplarzy Dziennika Leśnego Sylwana w Biórze Komisyyi Woiewódzkiej Sekcyi Leśnej dostać można	606 - 1068
Listy gończe	za Wincentym Bądkowskim i Jozefem Mulawą	607 - 1076
Uwiedomienie	o rzeczach w depozycie Sądu Poprawczego Obwodu War- szawskiego Wydziału I. złożonych	607 - 1076
Uwiedomienie	o koniach i wole przez Sądy Poprawcze Obwodu Warszaw- skiego i Siedleckiego odebranych	607 - 1077
Ogłoszenie	regularyi spadku po Stanisławie Wituckim i Józefie Blum	607 - 1079
ditto	po Józefie Brzezińskim, Maryannie i Stanisławie Szynkiewi- czach i Karolu Seeman	607 - 1080
ditto	po Sewerynie Szamocie, Pawle Borutto i Xawerym Kry- sińskim	607 - 1081
ditto	po Macieju Łyszkiewicz, Annie Biesiekterskiej i Salomei Szymańskiej	607 - 1082
ditto	po Ignacym Srzedzińskim, Ludwiku Chilet, Andrzejowi Wen- densen i Antonim Szepecht	707 - 1083
Obwieszczenie	w celu wymazania kaucyi za Franciszkiem Gościckim wysta- wionéy	607 - 1084
ditto	sprzedaży pozostałości po Felixie Kossobudzkiem	607 - 1084
Obwieszczenie	sprzedaży dóbr Otwockich	607 - 1085
ditto	ditto Dóbr Mały Ryłsk	607 - 1096
ditto	ditto Domów Nro 1961 i 1944	607 - 1098
ditto	ditto Nro 3133	607 - 1099
Obwieszczenie	i Tabella dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kre- dytowego przystąpili	608 - 1107
List gończy	za Bartłomiejem Strupiechowskim	608 - 1013
Obwieszczenie	o ustanowieniu Loteryi na domy mieszkalne w Mieście Piątku	603 - 1013
Ogłoszenie	Entreprzyzy wybudowania 8 latarni rewerberowych w Mieście Gombinie	608 - 1014
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Maryannie Sawickiej, Helenie Malfatowéy, Janie Kossobudzkiem i Kacprze Gocławskim	608 - 1015
ditto	po Kazimierzu Kozarskim, Maryannie Zarębiance i Antonim Strzeszewskim	608 - 1016
ditto	po Helenie Rohsman, Antoninie Kotowskiej, Marcynie Orło- wskim i Franciszce Bieniewskiej	608 - 1017
ditto	po Dorocie Kestnerowéy	608 - 1018
Obwieszczenie	sprzedaży Domu Nro 1967 i 1968	608 - 1018
ditto	ditto Domu Nro 2165	608 - 1019

	Numer
	Dzienn. - Stron.
Uwiedomienie o koniach znalezionych w Ekonomii Zbików i wsi Doma- niewie . . . . .	608 - 1021
Ogłoszenie regulacyi spadku po Róży Chmielewskiej i Andrzeju Schneyder ditto po Maryannie Zebrowskiej i Janie Malc . . . . .	608 - 1021
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 1376 . . . . .	608 - 1022
Ogłoszenie regulacyi hypotek Folwarkow Chrošno i Dąbrowka . . . . .	608 - 1027
Listy góncze za Michałem Jaworskim i Andrzejem Kamińskim . . . . .	609 - 1043
List gónczy za Antonim Berezowskim . . . . .	609 - 1044
Uwiedomienie o rzeczach od podeyrzanych osób odebranych i w Depozycje Sądow Poprawczych Obwodu Warszawskiego złożonych . . . . .	609 - 1044
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku w wsi Kopytowic . . . . .	609 - 1045
ditto Trybunału Cywilnego za jakim wynagrodzeniem składane bydź mogą kapitały i kosztowności w depozyt Kassy Trybunału . . . . .	609 - 1043
Ogłoszenie regulacyi nowéy hypotek domów w Mieście Kutnie . . . . .	609 - 1043
ditto ditto spadku po Kwapińskim i Kronsilber . . . . .	609 - 1047
ditto ditto po X. Pawle Borkowskim, Janie Gebetner i Stani- sławie Mokronowskim . . . . .	609 - 1048
List gónczy za Faastynem Floreżakiem . . . . .	609 - 1050
Uwiedomienie o znalezionéy w wsi Rykach krowie granistéy . . . . .	609 - 1050
ditto o rzeczach i srebrze w depozycje Sądu Łęczyckiego i Popra- wczego znajdujących się . . . . .	609 - 1051
Ogłoszenie regulacyi spadku po Bogumile Braunig . . . . .	609 - 1051
ditto po Stefanie Dobryczu, Stanisławie Mogielnickim, Karolinie Sattler i Annie Hizdeffowéy . . . . .	609 - 1052
ditto po Józefacie Szymkiewiczu i Antonim Krzyżanowskim . . . . .	609 - 1053
Ogłoszenie regulacyi spadku po Kaetanie Maryewskim i Ludwiku de Santis ditto po Reginie Miller, Janie Regulskim, Wawrzeńcu Zboro- wskim i Franciszku Fedorowiczu . . . . .	609 - 1054
ditto po Antoninie Janowskiéy . . . . .	609 - 1055
Obwieszczenie w przedmiocie wymazania kancyi za Aloizym Gromni- skim byłym Komornikiem Sądowym . . . . .	609 - 1056
Listy góncze za Maryanną Rąbkowską i Wólfem Landam . . . . .	610 - 1056
Wezwanie właścicieli chustek i tabakierek w Kościele XX. Dominikanów w dniu 7 Października r. b. pokradzionych . . . . .	610 - 1062
Ogłoszenie regulacyi nowéy hypotek domów w Mieście Łęczycy . . . . .	610 - 1063
ditto ditto spadku po Janie Pencakiewicz . . . . .	610 - 1064
Sledztwo sprawy popełnionego morderstwa na Meteuszu Urbaniaku w Wsi Brudzewku . . . . .	610 - 1065
Ogłoszenie regulacyi hypotek niektórych domów w Mieście Sochaczewie . . . . .	610 - 1066
ditto ditto spadku po Józefie Sobieszczańskim i Wiktorynie Łempickim, i Ambrożym Pilarskim . . . . .	610 - 1067
ditto ditto po Reginie Epsztein i Antonim Brenercle . . . . .	610 - 1068
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Golic . . . . .	610 - 1069
ditto ditto Leszno i Białuty . . . . .	610 - 1071
Uwiedomienie o zamieszkaniu Jozwika Lekarta w Sochaczewie . . . . .	610 - 1072
Listy góncze za Kielmanem Dawidowiczem, Andrzejem Zamoyskim i Mi- chałem Prackim . . . . .	611 - 1080



	Numer Dzienn. - Stron
Ogłoszenie regulacji spadku po Dominice Szymanowskiéy i Adamie Do- mańskim	611 - 1086
Uwiedomienie o rzeczach w Depozycie Sądu Siennickiego złożonych	611 - 1087
Obwieszczenie i Lista dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredy- towego przystąpili	611 - 1087
Uwiedomienie, iż Roch Kozuchowski Regent Powiatu Kowalskiego Urzędo- wanie w Mieście Kowalu rozpoczął	611 - 1089
Ogłoszenie regulacji spadku po Annie Fitipecckéy, Michale Gaszyńskim	611 - 1090
ditto ditto po Janie i Jakobie Sabüsterach i Ambrozým Pilarskim	611 - 1091
Ogłoszenie regulacji spadku po Zygmunucie Vogel, Maryannie Brzezinskiéy i Joachimie Rebandel	611 - 1092
Obwieszczenie w przedmiocie wymazania kaucyi do urzędowania Komor- niczego przez Marcina Ciechanowskiego stawionéy	611 - 1093
ditto sprzedaży nieruchomości po Seydlu w Sochaczewie po- zostałéy	611 - 1093
ditto ditto Dóbr Bielina	611 - 1094
Uwiedomienie, iż Kłoczewski Komornik przy Sądzie Ptu Czerskiego z po- wodu niezłożenia kaucyi w obowiązkach zawieszonym iest	611 - 1096
List gończy za żydem Szmalem Zwergmanem	612 - 1104
Uwiedomienie o kwocie Złp: 30 gr: 18 podeyrzanemu przez Policją w War- szawie odebranych	612 - 1104
Ogłoszenie regulacji nowych hypotek domów w M. Gróycu, Warce i Gó- rze	612 - 1105
Sledztwo koni i rzeczy w M. Rawie skradzionych	612 - 1107
Uwiedomienie o koniach i rzeczach w depozycie Sądu Łęczyckiego i Sien- nickiego znajdujących się	612 - 1108
Ogłoszenie regulacji spadku po Agnieszce Berynger	612 - 1109
ditto ditto po Wincentym Heniku, Bogumile Morzyckim i Felixie Morzyckim	612 - 1110
ditto ditto po Józefie Wilhelm, Juliannie i Michale Ty- mińskich i Kazimierzu Mireckim	612 - 1111
ditto ditto po Joannie Cieślakiewiczowéy, Antonim i Bry- gidzie Łąckich	612 - 1112
Listy gończe za Andrzejem Chełkowskim, Janie Godlewskim i Janem Wi- lechowskim	612 - 1117
Ogłoszenie regulacji hypotecznój Jurdykcyi Szymanowskich	612 - 1118
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Rogaszyna	612 - 1119
Listy gończe za Maryaną Czarnecką i Faywlem Lewkowiczem Zając	613 - 1158
ditto za Franciszką Brzezinską, Janem Dąbrowskim i Tomaszem Szymańskim	613 - 1159
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądów Obwodów Warszawskiego i Jędrzejowskiego znajdujących się	613 - 1161
Ogłoszenie regulacji hypotek Domów w M. Głównie	613 - 1162
Obwieszczenie dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowego przystępnia	613 - 1162
Ogłoszenie regulacji spadków po Anzelmie Słubickim i Michale Zabicłło	613 - 1164
List gończy za Klemensem Strzeleckim	613 - 1165

			Numer
			Dzien: - Stron:
Uwladomienie o koniu gniady pod dozorem Sadu Ptu Stanislawowskiego		znaydujacych sie	613 - 1165
ditto	ditto	zkarogniady	613 - 1158
Ogloszenie regulacyi spadkow po Karolu Gorskim, Karolinie Staniszew-		skiey i Maryannie Kotfickiey	613 - 1158
ditto	ditto	po Kazimierzu Czechowskim i Karolu Kry-	
		gel i Piotrze Leuge	613 - 1159
ditto	ditto	po Teressie Wasilewskiey, Ignacym Sto-	
		kowskim, Joannie Gronau, Xawerym i Emi-	
		lii Bronikowskich	613 - 1160
ditto	ditto	po Stanislawie Klickim, Teodorze Laczyn-	
		skiey i Chrystyanie Neymann	613 - 1161
Obwieszczenie w celu wykrelenia kaucyi z dobr Kuflewa za Komornikiem		Gromulskim stanowioney	613 - 1162
Ogloszenie regulacyi spadku po Teofili Czarneckiey			613 - 1162
ditto	dzierzawy domow Nro 4 i 63 w Gombnie		613 - 1162
Obwieszczenie dotyczace rozdziatu mairtku mairzonkow Kretkowskich			613 - 1163
ditto	spredazy Domu Nro 705 w Warszawie		613 - 1163
ditto	i Lista Dobr z ktoremi wlascciele do Towarzystwa Kredy-		
	towego przystepnia		614 - 1195
Ogloszenie regulacyi spadku po Agnieszce Kosobudzkiey, Katarzynie Sam-		borskiey, Janie Weylep i Emilii Wiewiorowskiey	614 - 1196
Listy goncze za Mikołajem Zyla i Zelkiem Pachciarzem			614 - 1201
Obwieszczen: o znalezionym niezwywym czlowieku pod ogrodem Botanicznym			614 - 1201
ditto	spredazy Domu Nro 1841 i 2527		614 - 1202
Ogloszenie regulacyi spadku po Filipie Dembowskim i Antonim Brandmil-		lerze	614 - 1202
ditto	ditto	po Małgorzacie Babickiey	614 - 1203
Obwieszczenie spredazy Dóbr Bielin			614 - 1203
List gonczy za Janem Dembowym i Grzegorzem Przybylskim			615 - 1209
Uwladomienie o rzeczach w depozycie Sadu Poprawczego Warszawskiego		znaydujacych sie	615 - 1209
ditto	ditto	Obwodu Warszawskiego i Powiatu Radzleio-	
		wskiego zlozonych	615 - 1210
ditto	ditto	o lyzce srebrney w depozycie Sadu Policyi M.	
		i Ptu Warsz Wydz III. znaydujacy sie	615 - 1211
Ogloszenie regulacyi hypotek niektorych Domow w M. Sochaczewie			615 - 1211
ditto	ditto	ditto Wsi Zdzeszyn	615 - 1212
List gonczy za Woyciechem Woyciechowskim			615 - 1215
Uwladomienie o rzeczach w depozycie Sadu Jędrzejowskiego zlozonych			615 - 1215
ditto	po zmarlym Sluzajacym Marcynie Zakrzewskim pozostalych		615 - 1216
ditto	osmierci przypadkowy; pod wsią Małą Solcą nieciakiego Józefa z		
	nazwiska niewiadomego		615 - 1216
ditto	o rzeczach w depozycie Sadu Poprawczego Łęczyckiego znay-		
	dujacych sie		615 - 1216
ditto	ditto	ditto Obwodu Warszawskiego zlozonych	615 - 1217

	Numer
	Dzien - Stron
Ogłoszenie regulacyi spadku po Dorocie Morskiéy i Barbarze Zielistawskiéy	615 - 1217
ditto ditto po Krystynie Nietzowéy, Maryannie Sufczyń- skiéy i Rozalii Rentlowéy	615 - 1218
Obwieszczenie sprzedaży domów Nro 1818 i 418 w Warszawie	615 - 1219
Ogłoszenie regulacyi spadku po Grzegorzku Ilnickim, Felixie Piotrowskim, Janie Magencie i Pawle Kwapińskiéy	615 - 1226
ditto ditto po Wolfe Cohn i Maryannie Kłosowskiéy	615 - 1227
Obwieszczenie dóbr z któremi właściciele do Towarzystwa Kredytowégó przystąpić zamiają	615 - 1227
List gończy za Alexandrem Wasilewskim	616 - 1232
ditto za Mateuszem Bromierskim, Janem Miłkowskim v czem i Franciszkiem Grzywną Miłkiewi-	616 - 1233
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym Człowieku w Wsi Młocinach	616 - 1234
Ogłoszenie regulacyi hypotek niektórych domów w M. Kamieńczyku	616 - 1235
Zapozew Edyktalny w celu wykrycia właściciela rzeczy Krakowskiemu w Poznaniu odebranych	616 - 1235
Uwiedomienie o nagle zmarłym nieznanym Zebraku w wsi Woli pod Warszawą	616 - 1236
ditto o Salopie Antoninie Ozdowskiéy odebranéy	616 - 1239
Ogłoszenie regulacyi hypotek niektórych domów w M. Bolimowie	616 - 1239
ditto spadku po Wawrzeńcu Surowieckim i Henryku Hecht	616 - 1240
Ogłoszenie regulacyi spadku po Bibianne Pięglowskiéy i Ignacym Schamelu	616 - 1241
ditto sprzedaży pozostałości po Hirschsohnach	616 - 1241
ditto regulacyi spadku po Wincentym Rzeszotarskim i Józefie Li- pińskiéy	616 - 1242
ditto po Agnieszce Bukowskiéy, Juliannie Dobkowéy i Stanisławie Gislery	616 - 1243
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 705 w Warszawie	616 - 1243
Ogłoszenie regulacyi spadku po Alexandrze Dydyńskim	617 - 1251
ditto ditto po Macieju Rabbe, Woyciechu Rogozińskim i Ewie Wielogorskiéy	617 - 1252
Ogłoszenie loteryi na posiadłość w M. Płocku pod Nr. 311 i 312 położoną	617 - 1256
Obwieszczenie i Plan 33 Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego	617 - 1257
Ogłoszenie regulacyi spadku po Józefie Laskowskiéy, Franciszku Lubańskim, Karolu Reifercie i Janie Latoszyńskim	617 - 1259
ditto po Rafale Dąbrowskim i Walentym Rządziekim	617 - 1260
ditto po Teressie Rągi, Janie Szparmann, Naftale Hirsch- sohn i Maryannie Mostowskiéy	617 - 1263
ditto po Fryderyku Billing, Katarzynie Mikołalewiczowéy i Krystynie Musiale	617 - 1264
ditto po Mikołaju Chociszewskim, Annie Russo i Walentym Zółtowskim	617 - 1265
ditto po Piotrze Wilczewskim Tadeuszu Rośńskim, Annie Jaraczewskiéy i Józefie Wyszowskiem	617 - 1266
Obwieszczenie sprzedaży reszty dobr Otweckich	617 - 1267
ditto względem rozdziału majątku Toczeskich	617 - 1268

	Numer
	Dzien: - Stron:
Uwladomienie o rzeczach przez Sad Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydzialu I. podeyrganemu odebranych	617 - 1270
Obwieszczenie sprzedazy Possessyi Nro 1841	617 - 1270
ditto w zamiarze wykreslenia kancyi z dobr Strachowka za Janem Sobieskim stawioney	617 - 1271
ditto sprzedazy dobr Lubieniec	617 - 1271
ditto ditto Folwarkow Calowania i Radwankowa	617 - 1273
ditto ditto Dobr Wielka Wola	617 - 1274
List gonczy za Joachimem Chlewickim	618 - 1280
ditto za Janem Bobrowskim	618 - 1281
Uwladomienie o znalezioney kobiecie niezwydy w Powazkach	618 - 1281
Ogloszenie regulacyi spadkow po Michale Elzanowskim i Maryannie Suskiy	618 - 1282
Ogloszenie sprzedazy Dobr Szamowo Litt: B.	618 - 1282
ditto ditto Domu N. 1354	618 - 1284
ditto licytacyi na dostawe Wodek do Administracyi dochodow Konsumcyjnych Miasta Warszawy	618 - 1286
ditto sprzedazy Dobr Szamowo czesci Litt: A.	618 - 1289
ditto ditto Domu N. 418 w Warszawie	618 - 1291